2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 018/2014

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Ana Virginia Lorena Almeida Ribeiro Taques; Edimara Bordin

Salgado; Eduarda Adriane Barth; Elizangela Maria Vieira Da Conceição Duarte; Mario

Cesar De Campos Duarte; Nelson Rodrigo Amorim Moreira; Vitorino Jeovane Depra.

DEFINITIVA: Ana Claudia Calça Rondon; Cezar Calinoski Junior; Cristiany Benedita

Ramos Tocantins Leite; Isamar Karolynne Pereira De Macedo; Jeferson Henrique

Teixeira De Castro; Jimmy Costa Nascimento; José Pacce Neto; Kélvin Wesler Santana

Bauer; Larissa Carolina Oliveira Coqueiro Alves; Lauriane Auxiliadora Pinheiro; Mara

Barbato; Marcia Schwingel; Margareth De Oliveira Barros Lima; Maria Isadora Tiveron

Frizao; Marlene Fernandes Dos Santos; Orlando Geraldo De Oliveira; Renata Maria

Periquito Pontes Cunha; Roberto Kulka; Sadir Dalmolin Mariani Junior; Samá Ferraz

Pereira; Vânia Conceição Do Nascimento.

SUPLEMENTAR: Marcos Velasco Figueiredo; Rosimeire Dos Santos Sila Barcelos.

TRANSFERENCIA: Mariana Souza Bahdur Romualdo.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 02 dias do mês de Maio de 2014.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.